
ZARZĄDZENIE NR 26
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników urzędu gminy

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
z 2016 r., poz. 902 z póź. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  wynagradzania pracowników urzędu gminy przyjętym Zarządzeniem nr 14 z dnia 
15 kwietnia 2013 r. ze zmianami wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  od 1 maja 2017 r.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: F98F8B63-77BB-4F8C-AF2E-4F5CEA8465EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26

Wójta Gminy Sienno

z dnia 25 maja 2017 r.

Tabela nr 1
Miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Kwota w zł
VI 1.200 - 2.200
VII 1.250 - 2.300
VIII 1.300 - 2.500
IX 1.350 - 2.700
X 1.400 - 2.800

Id: F98F8B63-77BB-4F8C-AF2E-4F5CEA8465EA. Podpisany Strona 1




